Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a giornata attivita regionale fascia A girone B
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Rana

Verona, Domenica 30/01/2022 ore 10:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
GUERRA GIULIA
ZILIO VERONICA
BEDIN GIULIA
TREMONTI AMBRA
ZANELLA ALICE

Categoria Juniores - F

a b wWwN B
NO UL W
NNNNDN

1 4 1 BURATO IRENE

2 3 1 GHERARDO ASJA MARIA
3 2 1 AGUIAR BERGAMO EMMA
4 6 1 MARIUZZO MATILDE

Categoria Cadetti - F
1 5 1 PALLADINGIULIA

Serie

Anno Naz

2008
2008
2009
2008
2009

2007
2006
2007
2007

2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
30/01/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

Tempo Pti

01:18.81
01:18.87
01:19.05
01:22.15
01:23.39

01:12.05
01:14.77
01:15.19
01:20.94

01:13.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

