

## 2a giornata attività regionale fascia A girone B

Foglio n. 1 30/01/2022

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**100 Rana** Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona, Domenica 30/01/2022 ore 10:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - F					
1	3	2	GUERRA GIULIA	2008	ITA	PADOVANUOTO	01:18.81	
2	4	2	ZILIO VERONICA	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:18.87	
3	5	2	BEDIN GIULIA	2009	ITA	PADOVANUOTO	01:19.05	
4	6	2	TREMONTI AMBRA	2008	ITA	PADOVANUOTO	01:22.15	
5	2	2	ZANELLA ALICE	2009	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:23.39	
Cate	egor	ia Ju	uniores - F					
1	4	1	BURATO IRENE	2007	ITA	TEAM VENETO	01:12.05	
2	3	1	GHERARDO ASJA MARIA	2006	ITA	PADOVANUOTO	01:14.77	
3	2	1	AGUIAR BERGAMO EMMA	2007	ITA	PADOVANUOTO	01:15.19	
4	6	1	MARIUZZO MATILDE	2007	ITA	PIAVE NUOTO	01:20.94	
Cate	egor	ia C	adetti - F					
1	5	1	PALLADIN GIULIA	2005	ITA	TEAM VENETO	01:13.45	